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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i køkken, opbevaringstemperatur i køle- og
fryseenheder samt mundtlige procedurer for genanvendelse af
rester fra frokost - virksomheden genanvender ikke rester.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af vindue i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
dokumentation for udført egenkontrol for varemodtagelse i
perioden d. 01.01.23 - 12.02.23, for opbevaringstemperatur i
perioden d. 01.01.23 - dags dato og for varmebehandling i
perioden d. 01.01.23 - 15.02.23 og d. 26.02.23 - 07.03.23. Jf.
virksomhedens frekvensoversigt skal dokumentation af
varemodtagelse foretages ved hver varmodtagelse (et par
gange om ugen), opbevaringstemperatur 1 gang om ugen og
varmebehandling hver dag.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der mangler
årstal på nogle af de udfyldte skemaer, så måske kan det være
dem der mangler. Vi ved ikke hvem der måler temperatur i
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køleskab og fryser.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
Hindbærsnitter og Foccacia med kalkun pepperoni for holdbarhedsangivelse, herunder at dato for ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Det økologiske spisemærke (Sølv).
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 60-90% er overholdt, herunder skiltning og fremvisning af kvartalsvis
dokumentation på, at det leverende køkken er registreret til brug af det pågældende spisemærke.
Virksomheden har fremvist dokumentation på, at det leverede køkken overholder økologiprocenten i 3. og 4.
kvartal 2022.


